

WYJAŚNIENIE NR 7 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z zapytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27 stycznia 2020r., dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **„Zorganizowanie i prowadzenie obsługi Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Zgorzelec”**, Gmina Miejska Zgorzelec jako Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dot. Projektu umowy § 6, pkt 5

1) Wykonawca na własny koszt i we własnym zakresie zapewni Zamawiającemu oprogramowanie lokalne lub w chmurze, wspomagające proces egzekucji opłat w strefie płatnego parkowania.

Czy Zamawiający udostępni zasoby infrastruktury teleinformatycznej we własnej serwerowni na uruchomienie serwera oprogramowania wspomagającego proces egzekucji opłat w SPP?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający udostępni infrastrukturę teleinformatyczną we własnej serwerowni na uruchomienie serwera oprogramowania wspomagającego proces egzekucji opłat w SPP.

Pytanie nr 2

Dot. projektu umowy § 6, pkt. 5

2)b) posiadać możliwość automatycznego importowania danych z bazy CEPIK,

Czy Zamawiający ma na myśli zaimportowanie pliku odpowiedzi otrzymanego z bazy CEPiK do oprogramowania wspomagającego windykację, gdzie oprogramowanie automatycznie przypisze dane osobowe do zawiadomień?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający rozumie zapis, jako pobieranie danych z CEPIK w formacie xml i następnie importowanie pliku do programu, a następnie przypisywanie danych do numeru rejestracyjnego w systemie.

Pytanie nr 3

Dot. Projektu umowy § 6, pkt. 5

2)n) posiadać zabezpieczenia aktualizacji oprogramowania i wsparcie techniczne.

Czy Zamawiający ma na myśli aktualizowanie oprogramowania i prowadzenie wsparcia technicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający rozumie zapis jako aktualizowanie oprogramowania i prowadzenie wsparcia technicznego.

Z up. Burmistrza Miasta

Radosław Baranowski
/Zastępca Burmistrza/